
 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2006 - DOULLENS

Carabine  10 mètres   11/12 ans

EQUIPES

1 GUINES 554
2 NOMAIN 547
3 CHARLEVILLE MEZIERES 546
4 ARCIS SUR AUBE 541
5 ONNAING 540
6 MONCHEAUX 534
7 ROSIERES 526
8 ESTREBOEUF 509

INDIVIDUELS S1 S2 S3 PTS Bar.

1 TISSERAND Victorien 1994 66507137 CHATENOY 94 97 191
2 VIOT Gwendoline 1994 66134557 CHARLEVILLE 95 96 191
3 BOUTENEL Florian 1994 66937601 GUINES 93 96 189
4 LEFEVRE Leo 1993 92016921 NOMAIN 95 93 188
5 FONTAINE Gauthier 1994 66537672 GUINES 94 92 186
6 CARPENTIER Clement 1994 94026894 ONNAING 92 93 185
6 VERHOIGNE Johan 1993 10156753 VILLENEUVE/GER 92 93 185
8 MYSOET Mickael 1994 94030904 NOMAIN 94 89 183
9 MOLLET Mederic 1994 66544703 ARCIS/AUBE 93 89 182

10 LABIT Lucas 1993 66544702 ARCIS/AUBE 89 92 181
11 VALKENAERE Capucine 1993 64052774 MONCHEAUX 90 90 180
12 JEANMOTTE Gaetan 1993 94039417 ONNAING 91 89 180
13 BRION Jeremy 1993 30146892 CHARLEVILLE 88 91 179
13 VATBOT Quentin 1994 66537592 GUINES 88 91 179
15 CAMBRAY Maximilien 1993 66048478 DOULLENS 92 87 179
16 COLAS Alexis 1995 66544697 ARCIS/AUBE 91 87 178
16 FONTAINE Marie 1994 94039945 MONCHEAUX 91 87 178
18 DESAINT Maxime 1993 30106055 ROSIERES 89 88 177
18 DELORY Remy 1994 64020752 ESTREBOEUF 89 88 177
20 DACOSTA Camille 1993 10092377 ROSIERES 90 87 177
21 REMY Mederic 1993 30146843 CHARLEVILLE 87 89 176
21 DUPRE Julien 1993 92022023 NOMAIN 87 89 176
23 WOJCIEKOWSKI Emma 1994 94032918 MONCHEAUX 91 85 176
24 BOTTE Anthony 1995 94028874 ONNAING 87 88 175
25 PIASECKI Laura 1993 10197025 VERQUIN 83 91 174
26 MAGGI Mathieu 1993 60042730 ESTREBOEUF 85 89 174
27 BOMBLED Clement 1995 66529344 ONNAING 86 88 174
27 DAPREMONT Lindsay 1994 10150092 CHARLEVILLE 86 88 174
29 MAILLARD Mathilde 1994 64020814 ROSIERES 87 85 172
29 DEBRUYKER Roxane 1995 94040943 RONCHIN 87 85 172
31 FRANCQ Sebastien 1994 94037624 NOMAIN 84 87 171
32 MACHAT François 1993 64020753 ESTREBOEUF 73 85 158
33 MORTREUX Valentin 1993 94039942 MONCHEAUX 74 80 154
34 DA SILVA Ludovic 1994 66544708 ARCIS/AUBE 83 70 153
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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2006 - DOULLENS

Carabine 10 mètres   13/14 ans

EQUIPES

1 CHATENOY 812
2 CHARLEVILLE MEZIERES 793
3 NOMAIN 785
4 RONCHIN 775
5 MONCHEAUX 766
6 MERCIN ET VAUX 541

INDIVIDUELS S1 S2 S3 PTS Bar.

1 DUQUENNE Florian 1992 58095834 GUINES 95 96 95 286
2 GHISALBERTI Antoine 1991 30154827 ESTISSAC 94 96 95 285
3 MARTINEZ Anais 1992 10182221 CHATENOY 92 98 92 282
4 DEBRUYKER Tanguy 1991 92015938 RONCHIN 93 93 92 278
5 PARIETTI Amandine 1991 30125084 MERCIN/VAUX 90 92 95 277
6 MORIAT Baptiste 1992 66544704 ARCIS/AUBE 90 94 93 277
7 LHOMME Arnaud 1991 66134556 CHARLEVILLE 93 86 93 272
8 LECLERCQ Aurore 1991 92014635 MONCHEAUX 92 90 88 270
9 LAUNOIS Vincent 1991 66134607 CHARLEVILLE 84 93 92 269

10 ROY Jean-Charles 1992 10181705 CHATENOY 89 86 93 268
11 LESPAGNOL Romain 1992 64030899 NOMAIN 91 89 87 267
12 FOUROT Thomas 1991 94003098 NOMAIN 90 87 87 264
13 CORDELETTE Doriane 1992 64124158 MERCIN/VAUX 91 89 84 264
14 DALLE Clement 1991 64082234 CHATENOY 88 88 86 262
15 FINNE Dylan 1992 94041507 RONCHIN 83 90 88 261
16 CANAL Mattieu 1992 10182219 CHATENOY 84 84 92 260
17 LESPAGNOL Geoffrey 1991 92016922 NOMAIN 94 83 77 254
18 LAGACHE Andre 1992 94029600 MONCHEAUX 81 86 86 253
19 DOUDOUX Adrien 1992 66134562 CHARLEVILLE 81 84 87 252
20 MAGNEE Maxence 1992 10150223 CHARLEVILLE 78 88 85 251
21 LAI SU MAING Valentin 1992 94042582 NOMAIN 81 84 82 247
22 MORTREUX Anais 1991 92014635 MONCHEAUX 80 79 84 243
23 DELMEIRE Olivier 1991 94037846 RONCHIN 84 81 71 236
24 HERMET Charles 1991 94039939 M0NCHEAUX Abs
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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2006 - DOULLENS

Carabine  10 mètres  15/16 ans

EQUIPES

1 CHARLEVILLE MEZIERES 865
2 BRUAY SUR L' ESCAUT 836
3 NOMAIN 832
4 MARCHIENNES 824
5 ARQUES 565

INDIVIDUELS S1 S2 S3 PTS Bar.

1 FAY Apolline 1990 66134548 CHARLEVILLE 99 97 94 290
2 LEMOINE Maud 1989 48037561 NOMAIN 96 95 97 288
3 MELIN Maxence 1989 54033677 CHARLEVILLE 96 96 96 288
4 MULLER Noemie 1990 54033591 CHARLEVILLE 94 97 96 287
5 CAULIER Pauline 1990 48159001 BRUAY/ ESCAUT 94 94 95 283
6 VIEQUE Aymeric 1989 62053220 ARQUES 96 93 94 283
7 LEPERQUE Amandine 1992 62053218 ARQUES 90 96 96 282
8 PICART Aymeric 1989 57052303 MARCHIENNES 95 92 94 281
9 DESJARDIN Anne-Sophie 1990 48113243 REMILLY 93 91 95 279
9 GUILLOT David 1989 58013547 CHATENOY 93 91 95 279

11 MIOTTI Marion 1990 55033878 RIMOGNE 91 93 94 278
12 BENAMAR Kevin 1989 58006318 BRUAY/ ESCAUT 95 92 91 278
13 BAIJOT Marine 1989 30146941 CHARLEVILLE 91 93 93 277
14 DELCROIX Laurent 1990 57052304 MARCHIENNES 95 89 92 276
15 REZGUI Benjamin 1989 58006391 NOMAIN 93 92 91 276
16 DI DONATO Alessandro 1990 92020318 BRUAY/ ESCAUT 91 92 92 275
17 VALLEE Laurent 1989 59108263 LA LOUPE 89 91 91 271
18 SOLTYSIAK Coralie 1990 48159009 BRUAY/ ESCAUT 90 91 90 271
19 CODEVELLE Julien 1989 66048474 DOULLENS 89 89 90 268
20 VAN RIETVELDE Pierre 1990 94030902 NOMAIN 93 93 82 268
21 COILLET Caroline 1990 94039021 MARCHIENNES 88 87 92 267
22 DEMANET Thibault 1991 6402092 ABBEVILLE 89 89 86 264
23 LAFAYE Thibaud 1990 94030896 NOMAIN 88 80 83 251
24 DIEUSART Jean-François 1989 58028817 ARQUES Abs
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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2006 - DOULLENS

Carabine  10 mètres   FEMININES

EQUIPES

1 SAINT JEAN DE BRAYE 869
2 RIMOGNE 858
3 THIN le MOUTIER 849
4 ESTREBOEUF 838
5 ABBEVILLE 835
6 MARCHIENNES 832
7 ARQUES 585

INDIVIDUELS S1 S2 S3 PTS Bar.

1 DAVESNE Emilie 1985 48057788 ESTREBOEUF 98 99 99 296
2 FISCHER Delphine 1973 51825 ARCIS/AUBE 99 96 98 293
3 LEBAULT Melanie 1981 65614645 ARQUES 98 99 96 293
4 THULLIEZ Veronique 1973 65614642 ARQUES 97 97 98 292
5 ECCLESIA Graziella 1978 7014944 RIMOGNE 97 99 95 291
6 AUGER Veronique 1966 20213544 St JEAN DE B 97 96 97 290
7 ORTIGIER Virginie 1987 73754081 St JEAN DE B 95 99 96 290
8 MIOTTI Adeline 1988 48113634 RIMOGNE 95 96 98 289
9 BELLETOISE Sylvie 1977 45011977 St JEAN DE B 95 97 97 289

10 MALEZIEUX Christelle 1982 44276790 MARCHIENNES 93 99 96 288
11 STACKOWIAK Sophie 1987 62012172 MARCHIENNES 96 92 97 285
12 SALLE-IMBERT Sabine 1962 3568198 ABBEVILLE 94 95 96 285
13 VAIREAUX Elodie 1987 48113749 THIN le MOUTIER 95 95 95 285
14 SINGERY Vicky 1989 48113748 THIN le MOUTIER 98 92 95 285
15 AUTHENAC-H Liliane 1946 3570807 ABBEVILLE 91 92 96 279
16 VAIREAUX Amelie 1989 58142879 THIN le MOUTIER 94 93 92 279
17 GUERRIER Charlotte 1987 66134523 RIMOGNE 90 93 95 278
18 GALLET Joelle 1952 3567404 ESTREBOEUF 94 94 88 276
19 MIOTTI Marion 1990 55033878 RIMOGNE 88 98 89 275
20 RIMBAUT Virginie 1974 63033824 ABBEVILLE 90 90 91 271
21 ZOUI Pascale 1971 20022112 THIN le MOUTIER 92 86 89 267
22 RASSE Alicia 1986 46021162 ESTREBOEUF 91 85 90 266
23 DORCHIES Sabine 1983 94039245 MARCHIENNES 80 88 91 259
24 LAFFILEZ Sabine 1975 40070909 ABBEVILLE 84 90 82 256
25 TORON Isabelle 1958 40073087 ESTREBOEUF 71 77 84 232
26 BECK Beatrice 1985 48085211 ARQUES ABS
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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2006 - DOULLENS

Carabine  10 mètres   55 ans et +

EQUIPES

1 QUESNOY SUR AIRAINES 802
2 CHATENOY 800
3 ONNAING 798
4 BETHUNE 782
5 LA LOUPE 767
6 MERCIN 549

INDIVIDUELS S1 S2 S3 PTS Bar.

1 PICHERY Jean-Jacques 1946 40240025 CHATENOY 92 92 94 278
2 NOWAK Michel 1948 20080933 BETHUNE 94 90 93 277
3 DENNEVAL Francine 1949 20019173 St GERMAINMONT 93 90 93 276
4 VINCENT Lucien 1941 3026573 MERCIN 92 91 92 275
5 FIEVET Noel 1945 6005596 MERCIN 91 94 89 274
6 DESENCLOS Jean claude 1948 146807 QUESNOY/AIRAIN 91 88 91 270
7 CANTILLON Jean paul 1944 5216001 ONNAING 89 89 91 269
8 REBOUILLAT Nicole 1945 3500773 CHATENOY 90 89 90 269
9 EVRARD Jean Pierre 1947 3025136 BILLY/ AISNE 91 89 89 269

10 SEMMER Alain 1946 3567399 QUESNOY/AIRAIN 86 88 93 267
11 CAPORALE Joseph 1949 6181405 ONNAING 87 90 88 265
12 TROUILLET Jean claude 1949 59119283 QUESNOY/AIRAIN 89 88 88 265
13 CHOQUET Bernard 1947 3373789 ONNAING 88 86 90 264
14 PETIT Jean-Marie 1947 3174222 LA LOUPE 87 83 91 261
15 LECLERCQ Michel 1943 20196838 BETHUNE 85 85 88 258
16 MARTIN Suzanne 1931 47152998 LA LOUPE 85 89 83 257
17 CHOQUET Daniele 1946 3373790 ONNAING 86 84 86 256
18 JAMMES Claude 1941 3500754 CHATENOY 85 84 84 253
19 SERY Gerard 1948 3567659 QUESNOY/AIRAIN 84 81 87 252
20 GARREAU Raymond 1926 3174220 LA LOUPE 80 82 87 249
21 MINOT Jean 1948 6213918 BETHUNE 81 84 82 247
22 GREPET Daniel 1938 5264288 CHATENOY 71 71 87 229
23 TROUILLET Michel 1937 65522372 LA LOUPE 66 77 71 214
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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2006 - DOULLENS

Carabine  10 mètres   1 ère Division

EQUIPES

1 ARQUES 853
2 RIMOGNE 835
3 AUCHY les MINES 821
4  NOYELLES GODAULT 552

INDIVIDUELS S1 S2 S3 PTS Bar.

1 DAVESNE Emilie 1985 48057788 ESTREBOEUF 97 97 95 289
2 THULLIEZ Veronique 1973 65614642 ARQUES 95 95 95 285
3 DELRUE Michael 1977 2192321 ARQUES 94 94 96 284
4 LEBAULT Melanie 1981 65614645 ARQUES 95 93 96 284
5 BAILLEUX Nicolas 1981 30124179 AMIENS 96 91 95 282
6 DEREPPE David 1976 59139146 NOYELLE GODAU 94 95 93 282
7 MIOTTI Adeline 1988 48113634 RIMOGNE 91 94 96 281
8 LAWNICZAK Jean Claude 1957 59139158 nOYELLE GODAU 91 93 96 280
9 JORON Claude 1962 3043583 RIMOGNE 94 91 95 280

10 VANDAMRE Florence 1970 65616891 AUCHY les MINES 93 91 95 279
11 VERON Sebastien 1978 65616882 AUCHY les MINES 90 93 94 277
12 BOCQUET Philippe 1962 45189982 RIMOGNE 86 91 97 274
13 ECCLESIA Graziella 1978 7014944 RIMOGNE 90 92 92 274
14 ALBA Franck 1970 3440482 ARQUES 90 94 90 274
15 FIQUET Jean Louis 1955 59139149 nOYELLE GODAU 91 88 93 272
16 DEJONGHE Damien 1986 65616899 AUCHY les MINES 89 86 90 265
17 CAPPE Sebastien 1984 65616892 AUCHY les MINES 88 88 88 264
18 HOSPITAL Eric 1957 3050083 Ste SAVINE Abs

19 DOUE Jean-Francois 1980 7016090 Ste SAVINE Abs

20 FRANCOIS Guylain 1958 43134835 Ste SAVINE Abs

21 TOULOUSE Jean-Paul 1947 57061273 Ste SAVINE Abs
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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2006 - DOULLENS

Carabine  10 mètres   2 ème Division

EQUIPES

1 HELLEMMES 804
2 MONCHEAUX 796
3 BETHUNE 790
4 St MARTIN les BOULOGNE 782
5 COURRIERES 780
6 BRUAY SUR L' ESCAUT 776
7 NOYELLES GODAULT 772
8 Ste SAVINE 770

INDIVIDUELS S1 S2 S3 PTS Bar.

1 VIET Ivan 1971 20022904 GIVET 90 96 92 278
2 LEDOUX Gregory 1972 94037236 MONCHEAUX 91 90 94 275
3 POSTEL Ludovic 1978 46021066 CAMBRON 89 94 92 275
4 LIETART Nicolas 1989 58006414 HELLEMMES 93 94 88 275
5 FOURCROY Damien 1970 65606142 St MARTIN B 88 92 94 274
6 NOWAK Michel 1948 20080933 BETHUNE 91 86 95 272
7 BRUGGEMAN Frederic 1980 58006315 BRUAY/ ESCAUT 88 90 94 272
8 LEMAIRE David 1985 58006409 HELLEMMES 91 91 89 271
9 THEVENETTE Nicolas 1978 65614078 COURRIERES 88 91 91 270

10 MIQUET Anthony 1988 54097544 NOYELLES GAUD 90 87 91 268
11 CARRE Jean 1961 61007052 Ste SAVINE 84 89 93 266
12 BRASSEUR Christian 1957 57178701 COURRIERES 84 88 89 261
13 VANLITSENBURGH Maxence 1952 3377436 MONCHEAUX 88 85 88 261
14 BOULANGER Julien 1987 52018007 BETHUNE 89 85 87 261
15 GEORGET Christian 1962 65733042 Ste SAVINE 82 89 89 260
16 ASVELLI Bruno 1956 92019074 MONCHEAUX 89 83 88 260
17 ASVELLI Gino 1954 65162703 MONCHEAUX 85 89 86 260
18 COURQUIN Jean-Michel 1960 20207796 St MARTIN B 83 83 93 259
19 BURBAUD Vincent 1976 58006457 HELLEMMES 89 82 87 258
20 DHENNIN Jean-Louis 1959 59126910 BETHUNE 87 83 87 257
21 HURBAIN Nicolas 1974 92014567 BRUAY/ ESCAUT 85 83 87 255
22 FOUQUET Olivier 1966 4,11E+08 NOYELLES GAUD 86 85 84 255
23 CARON Claude 1955 41116138 BETHUNE 91 75 87 253
24 COURQUIN Brigitte 1961 20207797 St MARTIN B 84 81 84 249
25 DANTIN Jean Paul 1968 57178707 COURRIERES 83 85 81 249
26 TAVERNIER Pascal 1957 41409471 NOYELLES GAUD 83 86 80 249
27 SOLARCZYK Jean-Claude 1944 65160077 BRUAY/ ESCAUT 87 82 80 249
28 POZZOBON Daniel 1956 45161413 Ste SAVINE 80 81 83 244
29 BURBAUD Francis 1950 33668828 HELLEMMES 75 71 76 222
30 SORET Gabriel 1962 20257446 St MARTIN B ABS

31 MILLEVILLE Amelie 1987 46121356 NOMAIN ABS
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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2006 - DOULLENS

Carabine  10 mètres   3 ème Division

EQUIPES
 

1 MONCHEAUX 773
2 Ste SAVINE 755
3 TOURY 751
4 BOGNY SUR MEUSE 735
5 ONNAING 734
6 CAMBRON 728
7 ESTREBOEUF 693

INDIVIDUELS S1 S2 S3 PTS Bar.

1 LEGRIS Laetitia 1981 65605318 BOULOGNE/ M 90 87 87 264
2 MERCIER Guy 1952 92014633 MONCHEAUX 85 89 89 263
3 MILLEVILLE Amelie 1987 46121356 NOMAIN 85 87 89 261
4 FICHET Frederic 1963 3172110 TOURY 90 82 88 260
5 GUBLIN Jerome 1988 40172432 Ste SAVINE 86 89 85 260
6 DEMANDRE Marine 1989 66724596 BOGNY/MEUSE 83 90 86 259
7 CAULIEZ Patricia 1963 94028875 ONNAING 86 83 89 258
8 NAVIER Herve 1963 20024389 Ste SAVINE 86 88 84 258
9 POITEVIN Gerard 1954 92016358 MONCHEAUX 80 88 89 257

10 PINTE Alain 1949 3377428 MONCHEAUX 80 83 90 253
11 POMPON Alain 1955 5089068 TOURY 82 81 85 248
12 SAJOT Michel 1979 46021071 CAMBRON 88 75 85 248
13 PAYON Laura 1989 66724598 BOGNY/MEUSE 81 86 79 246
14 CHOQUET Daniele 1946 3373790 ONNAING 80 86 79 245
15 LECOINTRE Marc 1965 59108459 TOURY 74 86 83 243
16 BENET Richard 1971 94027790 WAMBRECHIES 81 85 76 242
17 JOSEPH Anton 1971 40056652 CAMBRON 84 79 78 241
18 DELENCLOS Janine 1950 3569212 CAMBRON 74 80 85 239
19 CHEVEAU Alexandre 1987 54072332 Ste SAVINE 78 78 81 237
20 JACOB Claude 1946 55062288 ESTREBOEUF 68 86 82 236
21 MOREL Jean 1951 3567416 ESTREBOEUF 73 80 80 233
22 LECOEUVRE Pascal 1959 47017283 ONNAING 78 84 69 231
23 BILET Emmanuel 1968 53156501 BOGNY/MEUSE 76 74 80 230
24 CHOQUET Bernard 1947 3373789 ONNAING 74 81 72 227
25 DAVESNE Jean-Marie 1959 57155307 ESTREBOEUF 73 73 78 224
26 LOTTIN Marc 1958 63034706 ESTREBOEUF 76 71 76 223
27 PAUCHET Jean Louis 1968 65047516 QUESNOY/AIR 67 66 70 203
28 ROZOY Christian 1961 61007041 Ste SAVINE ABS

29 CONTI Amandine 1988 66134299 BOGNY/MEUSE ABS

30 CIESLA Pascal 1960 3377424 MONCHEAUX ABS
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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2006 - DOULLENS

  Carabine 10 mètres   EXCELLENCE

EQUIPES

1 AUCHY les MINES 865
2 HELLEMMES 863
3 NOYELLES GODAULT 857
4 WAMBRECHIES 853
5 RIMOGNE 850
6 NIELLES les BLEQUIN 848
7 QUESNOY sur AIRAINES 844
8 ABBEVILLE 843
9 BRUAYES SUR ESCAUT 841

INDIVIDUELS S1 S2 S3 PTS Bar.

1 CAULIER Yves 1962 6199416 BRUAY/ ESCAUT 98 96 97 291
2 DEREPPE David 1976 59139146 NOYELLE/GODAU 95 96 98 289
3 VANDAMRE Florence 1970 65616891 AUCHY les MINES 94 98 97 289
4 LIETART Nicolas 1989 58006414 HELLEMMES 98 95 96 289
5 VERON Sebastien 1978 65616882 AUCHY les MINES 96 98 95 289
6 BAROUX Bruno 1977 41095739 NIELLES les B 94 95 99 288
7 SIMON Mickael 1976 83418 ABBEVILLE 95 97 96 288
8 BOUTON Anthony 1982 62012097 LOMME 96 96 96 288
9 CAREME Muriel 1972 94036811 HELLEMMES 97 95 96 288

10 PILON Philippe 1978 47090751 FAGNON 98 94 96 288
11 DEJONGHE Damien 1986 65616899 AUCHY les MINES 97 96 94 287
12 MIOTTI Adeline 1988 48113634 RIMOGNE 96 93 97 286
13 LEMAIRE David 1985 58006409 HELLEMMES 96 94 96 286
14 BOIDIN Claude 1963 5214384 WAMBRECHIES 97 96 93 286
15 PLATIN Jacky 1953 45145887 QUESNOY/ AIR 94 95 96 285
16 FIQUET Jean Louis 1955 59139149 NOYELLE/GODAU 95 96 94 285
17 DAIX Sebastien 1974 43290794 WAMBRECHIES 97 94 94 285
18 L'HEUREUX Renaud 1979 44275112 RUMEGIES 95 97 93 285
19 FOUQUET Olivier 1966 41098616 NOYELLE/GODAU 91 94 98 283
20 CAPPE Sebastien 1984 65616892 AUCHY les MINES 94 95 94 283
21 BALESDENT Brigitte 1960 51126978 QUESNOY/ AIR 95 95 93 283
22 ECCLESIA Graziella 1978 7014944 RIMOGNE 96 95 92 283
23 BURBAUD Vincent 1976 58006457 HELLEMMES 93 92 97 282
24 GALAND Bertrand 1960 5214386 WAMBRECHIES 93 95 94 282
25 SALLE Sabine 1962 3568198 ABBEVILLE 95 93 94 282
26 BOCQUET Philippe 1962 45189982 RIMOGNE 94 92 95 281
27 WAREMBOURG Alexandre 1989 62053213 NIELLES les B 94 94 92 280
28 WAREMBOURG Anne 1980 30081048 NIELLES les B 95 93 92 280
29 VARNIER Frederic 1975 45189473 RIMOGNE 95 91 93 279
30 COURBOIS Remi 1967 3418145 NIELLES les B 96 90 93 279
31 BRUGGEMAN Frederic 1980 58006315 BRUAY/ ESCAUT 91 96 91 278
32 MIQUET Anthony 1988 54097544 NOYELLE/GODAU 96 92 90 278
33 DECOSTER Didier 1962 65158821 QUESNOY/ AIR 90 95 91 276
34 BALEDENT Dominique 1962 61033206 ABBEVILLE 89 95 89 273
35 LAUREYNS Maryse 1958 5214399 WAMBRECHIES 93 91 89 273
36 BENAMAR Bernard 1961 6199426 BRUAY/ ESCAUT 87 92 93 272
37 LELEU Sebastien 1982 30123402 ABBEVILLE 91 88 90 269
38 DEFEBVIN Eric 1982 56021176 QUESNOY/ AIR 87 89 91 267
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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2006 - DOULLENS

EQUIPES
1 ARQUES 839
2 ABBEVILLE 830
3 ROSIERES EN SANTERRE 824
4 COURRIERES 815
5 RIMOGNE 809 4
6 THIN LE MOUTIER 809 9
7 CAMBRON 807
8 ST MARTIN-AU-LAERT 804
9 MONCHEAUX 803 17

10 MOREUIL 803 19
11 HELLEMMES 790
12 NOMAIN 786
13 MERCIN ET VAUX 539

INDIVIDUELS S1 S2 S3 PTS Bar.

1 DESESQUELLE Gatien 1971 65177764 St MARTIN-AU-L 95 95 95 285
2 VAIREAUX Elodie 1987 48113749 THIN le MOUT 93 96 95 284
3 LEDOUX Grégory 1972 94037236 MONCHEAUX 94 92 97 283
4 DANTIN Jean-Paul 1968 57178707 COURRIERES 95 94 94 283
5 GRESSIER Guillaume 1979 65177761 St MARTIN-AU-L 93 96 92 281
6 MILLEVILLE Xavier 1983 46135845 NOMAIN 93 91 95 279
7 EGRET Aurélien 1987 52109908 ROSIERES en S 92 92 94 278
8 GUERRIER Charlotte 1987 66134523 RIMOGNE 91 95 92 278
9 DELCOURT Marie-France 1961 94028078 HELLEMMES 90 93 93 276

10 RIMBAUT Virginie 1974 63033824 ABBEVILLE 94 87 94 275
11 PIESYK Frédéric 1967 94025345 NOMAIN 90 91 93 274
12 LELEU Jérôme 1972 53215046 MERCIN ET V 88 93 92 273
13 ZOUI Pascale 1971 20022112 THIN le MOUT 91 91 91 273
14 HOME Jean-Pol 1950 5017441 THIN le MOUT 91 91 91 273
15 BILLAUD Renaud 1972 65177763 St MARTIN-AU-L 92 92 89 273
16 GERARD Reynald 1971 59129372 ARQUES 87 93 91 271
17 DIRIX Christian 1945 3440495 ARQUES 91 91 89 271
18 FOUROT Kévin 1988 94030907 NOMAIN 92 93 86 271
19 QUINART Joachim 1983 10150221 PRIX les MEZ 93 93 85 271
20 GORIN Hervé 1959 51137027 ROSIERES en S 89 88 91 268
21 KULCZAK Sébastien 1987 94028031 HELLEMMES 89 89 90 268
22 PETIT François 1957 3570809 ABBEVILLE 88 93 87 268
23 MORTREUX Jean-Louis 1959 94039935 MONCHEAUX 87 90 90 267
24 JAKO Berbard 1953 61039129 ARQUES 88 89 90 267
25 PONCET Maryse 1949 3567756 MOREUIL 89 90 88 267
26 BOURET Jonathan 1986 66408292 ABBEVILLE 92 85 89 266
27 POSTEL Céline 1977 44285688 CAMBRON 91 87 88 266
28 HUON Jean-Claude 1963 20243310 MERCIN ET V 90 89 87 266
29 MIOTTI Noëlle 1948 45189986 RIMOGNE 88 93 85 266
30 CARDON Thierry 1962 3567747 MOREUIL 90 89 86 265
31 MERCIER Guy 1952 92014633 MONCHEAUX 89 91 85 265
32 DIEVART Jérôme 1974 2190929 COURRIERES 90 88 86 264

Carabine 10 mètres HONNEUR
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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2006 - DOULLENS

33 VANESTE Sabine 1963 61039138 ARQUES 91 87 85 263
34 LEMAITRE Ludovic 1988 48094274 COURRIERES 86 85 89 260
35 DENIN Vincent 1980 63034117 CAMBRON 86 85 89 260
36 JOSEPH Anton 1971 40056652 CAMBRON 88 88 84 260
37 LANEEUW Pascal 1960 92020671 HELLEMMES 86 85 88 259
38 NOIRET Louis 1951 45189983 RIMOGNE 82 90 87 259
39 PONCET Denis 1948 3567757 MOREUIL 84 84 90 258
40 MICHALAK Jean-Pierre 1946 47022043 ROSIERES en S 82 87 89 258
41 MOUROUVIN Stéphane 1987 40070825 ROSIERES en S 86 85 87 258
42 VAIREAUX Bruno 1964 20022692 THIN le MOUT 85 85 87 257
43 LIEDTS Eric 1960 45203887 COURRIERES 88 83 86 257
44 DUCROCQ Pascal 1964 92016926 NOMAIN 85 89 83 257
45 JOLY Françoise 1973 65177762 St MARTIN-AU-L 84 85 87 256
46 PINTE Alain 1949 3377428 MONCHEAUX 84 87 85 256
47 CORNIL Michel 1943 3368881 HELLEMMES 84 87 81 252
48 BAS Guillaume 1974 40188379 RIMOGNE 86 82 79 247
49 DELENCLOS Francis 1949 3569204 CAMBRON 79 85 74 238
50 DECAUDIN Alphonse 1966 57178717 COURRIERES Abs
51 DESSEAUX Christophe 1971 3567750 MOREUIL Abs

 

Carabine 10 mètres HONNEUR (SUITE)
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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2006 - DOULLENS

Carabine  50 mètres  13/16 ans

EQUIPES

1 CHARLEVILLE-MEZIERES 836
2 BRUAY/L'ESCAUT 801
3 CHATEAUNEUF en T 790
4 CHATENOY LE ROYAL 774

INDIVIDUELS S1 S2 S3 PTS Bar.

1 PERROT Aymeric 1991 64074875 TOURY 91 95 97 283
2 MULLER Noémie 1990 54033591 CHARLEVILLE 95 89 98 282
3 FAY Apolline 1990 66134548 CHARLEVILLE 97 92 93 282
4 DE BRUYKER Tanguy 1991 92015938 RONCHIN 95 89 94 278
5 VALLEE Laurent 1989 59108263 LA LOUPE 93 94 89 276
6 BONNARD Jonathan 1990 64074807 CHATEAUNEUF 90 91 91 272
7 MELIN Maxence 1989 54033677 CHARLEVILLE 92 89 91 272
8 BAIJOT Marine 1989 30146841 CHARLEVILLE 95 86 90 271
9 TOURNOIS Quentin 1990 44275089 BRUAY/L'ESCAUT 88 92 89 269

10 MARTINEZ Anaïs 1992 10182221 CHATENOY 91 85 92 268
11 DI DONATO Alessandro 1990 92020318 BRUAY/L'ESCAUT 93 88 86 267
12 CAULIER Pauline 1990 48159001 BRUAY/L'ESCAUT 87 87 91 265
13 CUINE Vincent 1991 61005576 CHATEAUNEUF 92 86 85 263
14 MERLET Tony 1990 20134842 CHATEAUNEUF 83 84 88 255
15 CANALE Matthieu 1992 10182219 CHATENOY 81 88 85 254
16 BELLANGER Coralie 1991 10182220 CHATENOY 79 86 87 252
17 BENAMAR Kévin 1989 58006318 BRUAY/L'ESCAUT 78 82 87 247
18 ROY Jean-Charles 1992 10181705 CHATENOY 59 Aband 59
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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2006 - DOULLENS

Carabine  50 mètres  1 ère  Division

EQUIPES

1 ST JEAN DE BRAYE 868
2 TOURY 849

INDIVIDUELS S1 S2 S3 PTS Bar.

1 AUGER Véronique 1966 20213549 St JEAN DE B 98 96 99 293
2 LALUQUE Christelle 1978 61005498 TOURY 96 97 97 290
3 AUGER Patrick 1965 20213544 St JEAN DE B 96 95 97 288
4 CARTIERRE Marc 1965 92014643 RUMEGIES 92 99 96 287
5 MOULIN Denis 1960 73746461 St JEAN DE B 95 100 92 287
6 BERMONT Charles 1958 6278167 DOULLENS 93 95 97 285
7 VAN LABEKE Laëtitia 1981 48162099 TOURCOING 95 93 96 284
8 PETIT Jean-Marie 1947 3174222 LA LOUPE 94 92 97 283
9 VILLEPELE Vincent 1979 45010725 St JEAN DE B 94 94 95 283

10 CARTIERRE Charles 1940 92014642 RUMEGIES 95 94 94 283
11 BOUVIER Daniel 1948 65564962 GENAY 93 92 96 281
12 FICHET Frédéric 1963 3172110 TOURY 93 95 92 280
13 CLERGEON Alain 1957 3172106 TOURY 94 92 93 279
14 CLERGEON Daniel 1954 3172107 TOURY 94 92 91 277
15 L'HEUREUX Renaud 1979 44275112 RUMEGIES 66 Aband 66
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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2006 - DOULLENS

Carabine  50 mètres  2 ème  Division

EQUIPES

1 NOGENT LE ROTROU 848
2 DOULLENS 840
3 TOURY 835
4 STE SAVINE 795

INDIVIDUELS S1 S2 S3 PTS Bar.

1 BATAILLE Maryline 1969 59108293 NOGENT LE R 93 96 97 286
2 CHARRIER Dominique 1966 3172113 TOURY 96 95 95 286
3 GAUDEFROY Philippe 1943 3567844 ALBERT 95 94 96 285
4 BERNIER Nicole 1947 45050117 NOGENT LE R 94 96 94 284
5 FLOHART Anne 1966 51126668 DOULLENS 95 95 94 284
6 BERNIER Michel 1947 45050118 NOGENT LE R 93 94 95 282
7 DEFAY Gilles 1961 3174085 NOGENT LE R 94 93 95 282
8 WARY Franck 1968 20022449 ST GERMAINMONT 96 92 93 281
9 LETOCART Martial 1952 3568692 DOULLENS 94 91 95 280

10 CHABOCHE Louis 1947 3174084 NOGENT LE R 93 93 93 279
11 LAGARDE Jérôme 1982 48067689 TOURY 92 93 93 278
12 COUTA Jean-François 1961 51126666 DOULLENS 92 91 93 276
13 PICHERY Jean-Jacques 1946 40240025 CHATENOY 91 98 87 276
14 VANDENBERGHE Laurent 1965 43354833 Ste SAVINE 93 91 91 275
15 LALUQUE Loïc 1977 159897 TOURY 93 88 90 271
16 HURAULT Hervé 1981 48067162 TOURY 88 91 87 266
17 BLANCHARD Jean-Pierre 1950 45167955 Ste SAVINE 85 87 89 261
18 GUBLIN Jérôme 1988 40172432 Ste SAVINE 89 84 86 259
19 LEFEVRE Pierre 1947 55072522 DOULLENS 69 76 72 217
20 GEORGET Christian 1962 65733042 Ste SAVINE 63 70 68 201
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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2006 - DOULLENS

Carabine  50 mètres  3 ème  Division

EQUIPES

1 QUESNOY/AIRAINES 819
2 GOURNAY EN CAUX 818
3 ALBERT 814
4 DOUY 799
5 CHARLEVILLE-MEZIERES 794

INDIVIDUELS S1 S2 S3 PTS Bar.

1 PLATIN Jacky 1953 45145887 QUESNOY 96 93 92 281
2 DRAPIER Pascal 1945 20022793 CHARLEVILLE 92 95 92 279
3 LAIR Eric 1961 45124514 GOURNAY 95 92 91 278
4 TURPIN Cyril 1976 45124512 GOURNAY 91 90 94 275
5 BOULY Dominique 1959 65158820 QUESNOY 94 93 87 274
6 BONARD Joël 1954 51137798 ALBERT 90 92 91 273
7 DELAMBRE Jacques 1957 20335615 ALBERT 94 96 83 273
8 JOSEPH Pascal 1967 43386358 DOUY 92 89 88 269
9 HAIES Pierre 1944 3176272 DOUY 93 88 87 268

10 BRUNELLE Didier 1968 65727044 ALBERT 92 90 86 268
11 HERDUIN Olivier 1966 65158577 DOULLENS 90 92 85 267
12 QUINART Joachim 1983 10150221 PRIX les MEZ 84 92 90 266
13 FAVIOT Alain 1958 76010516 GOURNAY 88 87 90 265
14 HOUBRON Jean-Luc 1956 3567827 ALBERT 89 87 89 265
15 MAQUINGHEM Jacques 1951 146813 QUESNOY 87 90 87 264
16 JOUANNEAU Luc 1955 65215490 DOUY 92 81 89 262
17 COLLOT Jacques 1946 5017280 CHARLEVILLE 88 87 87 262
18 LECOINTRE Marc 1965 59108459 TOURY 84 87 89 260
19 SEMMER Alain 1946 3567399 QUESNOY 88 79 86 253
20 RENOLLET Cédric 1983 66134558 CHARLEVILLE 89 79 85 253
21 LHOMME Jacques 1950 40188413 CHARLEVILLE 83 77 87 247
22 CHAVIGNY René 1931 3176097 DOUY 67 56 60 183
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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2006 - DOULLENS

Carabine  50 mètres  EXCELLENCE

EQUIPES

1 TOURY 862
2 NOGENT LE ROTROU 861
3 DOUY 851
4 ROCROI 821

INDIVIDUELS S1 S2 S3 PTS Bar.

1 DEFAY Michel 1953 3174077 NOGENT LE R 97 95 98 290
2 POMPON Alain 1955 5089068 TOURY 96 98 96 290
3 COULON Philippe 1962 55040855 NOGENT LE R 95 96 97 288
4 LALUQUE Christelle 1978 61005498 TOURY 96 98 93 287
5 GAMMERMANN Michel 1955 61005497 TOURY 95 94 97 286
6 CHAVIGNY Véronique 1960 3174527 DOUY 95 97 94 286
7 JOSEPH Pascal 1967 43386358 DOUY 92 97 96 285
8 CLERGEON Daniel 1954 3172107 TOURY 94 97 94 285
9 BERNIER Nicole 1947 45050117 NOGENT LE R 91 95 97 283

10 LAGARDE Michel 1950 3172105 TOURY 95 94 93 282
11 DEFAY Gilles 1961 3174085 NOGENT LE R 95 97 90 282
12 CHARRIER Dominique 1966 3172113 TOURY 91 91 98 280
13 CHAVIGNY Patrick 1954 3176096 DOUY 96 90 94 280
14 THELINGE Thierry 1965 5017161 ROCROI 97 91 90 278
15 PETIT Jean-Marie 1947 3174222 LA LOUPE 95 95 88 278
16 BALON Laurent 1965 5017162 ROCROI 94 91 92 277
17 ROULEAU Cyril 1980 30028112 DOUY 96 91 88 275
18 COUEGNAS Dominique 1961 5017163 ROCROI 87 92 87 266
19 COLLIGNON Jean-Claude 5017164 ROCROI 81 89 89 259
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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2006 - DOULLENS

Carabine  50 mètres  HONNEUR

EQUIPES

1 NOGENT LE ROTROU 848
2 PRIX LES MEZIERES 809
3 SOURS 794
4 CHASSANT-COMBRES 786

INDIVIDUELS S1 S2 S3 PTS Bar.

1 CLERGEON Alain 1957 3172106 TOURY 98 97 92 287
2 AVICE MickaëL 1979 159155 NOGENT LE R 95 95 95 285
3 GOULETTE David 1974 63125645 NOGENT LE R 94 95 94 283
4 LETUPPE Stève 1986 66134590 PRIX les MEZ. 92 94 95 281
5 CHABOCHE Louis 1947 3174084 NOGENT LE R 93 89 98 280
6 FOURE Alain 1956 3172779 SOURS 97 89 89 275
7 AUBRY Jean-Marie 1945 3175476 CHASSANT-C 93 94 85 272
8 ENEAULT Fabrice 1972 45050254 NOGENT LE R 88 89 91 268
9 COLSOULLE Benoît 1977 45188098 PRIX les MEZ. 85 88 91 264

10 PERIN Pascal 1955 5016631 PRIX les MEZ. 86 89 89 264
11 GARNIER Jocelyne 1960 3175481 CHASSANT-C 92 82 88 262
12 LEMMEL Roland 1959 3172781 SOURS 89 86 85 260
13 BERY Julien 1983 43341283 SOURS 87 84 88 259
14 AUBRY Nathalie 1969 40110103 CHASSANT-C 83 88 81 252
15 BRUEL Dominique 1958 3175474 CHASSANT-C
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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2006 - DOULLENS

Carabine  50 mètres  PROMOTION

EQUIPES
Ecart

1 DOUY 814
2 RIMOGNE 787 9
3 ALLOUIS 787 29
4 QUESNOY/AIRAINES 774

INDIVIDUELS S1 S2 S3 PTS Bar.

1 BOULY Dominique 1959 65158820 QUESNOY 94 93 95 282
2 CHAVIGNY Florent 1980 20134222 DOUY 92 93 92 277
3 HURAULT Hervé 1981 48067162 TOURY 91 91 93 275
4 PARDON Patrick 1959 53158254 ALLOUIS 88 93 91 272
5 PICHONNAT Jean-François 1963 57123160 ALLOUIS 90 94 88 272
6 HAIES Pierre 1944 3176272 DOUY 93 88 89 270
7 JOUANNEAU Luc 1955 65215490 DOUY 88 89 90 267
8 NOIRET Louis 1951 45189983 RIMOGNE 89 89 89 267
9 LECOINTRE Marc 1965 59108459 TOURY 92 90 84 266

10 MIOTTI Adeline 1988 48113634 RIMOGNE 88 87 87 262
11 ECCLESIA Graziella 1978 7014944 RIMOGNE 84 85 89 258
12 JOUSSET Christian 1962 45152402 DOUY 85 86 87 258
13 DEFEBVIN Eric 1982 56021176 QUESNOY 80 88 82 250
14 DUBOIS Jean-Pierre 1946 25049023 ALLOUIS 82 82 79 243
15 TROUILLET Jean-Claude 1949 59119283 QUESNOY 81 80 81 242
16 GRANDSIRE Thierry 1958 3567392 QUESNOY 85 72 80 237
17 MIOTTI Denis 1958 20019699 RIMOGNE 72 78 83 233
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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2006 - DOULLENS

Pistolet  10 mètres   11/12 ans

EQUIPES

1 CHATENOY LE ROYAL 506
2 ARCIS SUR AUBE 497
3 NOMAIN 444
4 CHARLEVILLE MEZIERES 265

INDIVIDUELS S1 S2 S3 PTS Bar.

1 LHOTE Pierre-Alexandre 1995 10182232 CHATENOY 92 87 179
2 COLAS Alexis 1995 66544697 ARCIS 90 84 174
3 LABILLE Jérémy 1995 10182231 CHATENOY 86 82 168
4 MOLLET Médéric 1994 66544703 ARCIS 88 80 168
5 FRANCQ Sébastien 1994 94037624 NOMAIN 80 81 161
6 TISSERAND Victorien 1994 66507137 CHATENOY 70 89 159
7 LABIT Lucas 1993 66544702 ARCIS 74 81 155
8 FOSSAERT Alexis 1993 10160177 GUISE 78 76 154
9 VIOT Gwendoline 1994 66134557 CHARLEVILLE 70 75 145

10 DA ZILVA Ludovic 1994 66544708 ARCIS 75 68 143
11 DUPRE Julien 1993 92022023NNOMAIN 71 71 142
12 DURR Germain 1993 66527015 NOMAIN 76 65 141
13 MICHIEL Pauline 1994 10198006 BETHUNE 60 62 122
14 DAPREMONT Lindsay 1994 10150042 CHARLEVILLE 62 58 120
15 BLENSEZ Renaud 1994 66527019 NOMAIN AbS
16 LESPAGNOL Thibaut 1993 10150191 CHARLEVILLE AbS
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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2006 - DOULLENS

Pistolet  10 mètres   13/14 ans

EQUIPES

1 LA CHAPELLE SAINT LUC 775
2 ARCIS SUR AUBE 690
3 CHATENOY LE ROYAL 613
4 BRUAY SUR L'ESCAUT 583

INDIVIDUELS S1 S2 S3 PTS Bar.

1 MAURISSAT Quentin 1991 66545887 LA CHAPELLE 90 92 91 273
2 ARCENS Coralie 1991 64060650 ARCIS 87 88 83 258
3 VILLANNE Jocelyn 1991 66544471 LA CHAPELLE 84 83 87 254
4 REHN Martin 1990 66544782 LA CHAPELLE 84 82 82 248
5 BERGER Valentin 1992 66048282 ESTREBOEUF 86 78 83 247
6 BEAUVOIS Baptiste 1992 10160176 GUISE 79 76 84 239
7 DUVAUX Maxime 1991 64060647 ARCIS 79 80 73 232
8 ROY Jean-Charles 1992 10181705 CHATENOY 76 76 78 230
9 MOREAUX Remy 1992 57052309 BURAY 74 67 66 207

10 MOREAUX Tristan 1992 57052308 BURAY 68 66 68 202
11 ALEXANDRE Romain 1993 30154828 ARCIS 70 58 72 200
12 RENON Valentin 1991 60081949 CHATENOY 66 72 62 200
13 CANALE Matthieu 1992 10182219 CHATENOY 63 64 56 183
14 CAULIER Valentin 1992 55185078 BURAY 51 56 67 174
15 BEAUMERT Jules LA CHAPELLE Abs
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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2006 - DOULLENS

Pistolet  10 mètres   15/16 ans

EQUIPES

1 CHATENOY LE ROYAL 763
2 BRUAY SUR L'ESCAUT 703
3 CHARLEVILLE MEZIERES 574

INDIVIDUELS S1 S2 S3 PTS Bar.

1 GUILLOT David 1989 58013547 CHATENOY 92 89 88 269
2 ROUSSEAU Alexis 1989 94036181TOURCOING 83 83 89 255
3 QUILLARD Mathilde 1989 56058215 CHATENOY 83 88 84 255
4 TOURNOIS Quentin 1990 44275089 BRUAY 83 85 84 252
5 GODQUIN Mathieu 1990 58193246 ESTREBOEUF 85 86 81 252
6 VALLEE Laurent 1989 59108263 LA LOUPE 88 79 82 249
7 SCHNEKENBURGERSylvain 1991 58167148 SAINT DIZIER 82 84 80 246
8 FAYARD Morgan 1989 60081930 CHATENOY 75 83 81 239
9 SOLTYSIAK Coralie 1990 48159009 BRUAY 79 79 69 227

10 CAULIER Pauline 1990 48159001 BRUAY 71 72 81 224
11 MELIN Maxence 1989 54033677 CHARLEVILLE 74 67 77 218
12 FAY Apolline 1990 66134561 CHARLEVILLE 77 68 73 218
13 BARBE Maxime 1990 64020110 ALBERT 72 80 62 214
14 DI SANATO Alessandro 1990 92020318 BRUAY 58 73 71 202
15 BAILOT Marine 1989 30146891 CHARLEVILLE 51 36 51 138
16 DESHAYET Benjamin 1990 10150189 CHARLEVILLE Abs
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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2006 - DOULLENS

Pistolet  10 mètres   1 ère Division

EQUIPES

1 LA CHAPELLE SAINT LUC 825
2 WAMBRECHIES 820
3 SAINTE SAVINE 809
4 CHATENOY LE ROYAL 806
5 ALLOUIS 542

INDIVIDUELS S1 S2 S3 PTS Bar.

1 HERR Michel 1956 65733047 Ste SAVINE 96 91 95 282
2 LEROUX Nicolas 1976 47152277 LUCE 94 98 90 282
3 DUBOST Emmanuel 1972 65074802 St PRIEST 96 93 91 280
4 BOIDIN Claude 1963 05214384 WAMBRECHIES 90 93 94 277
5 GOUGET Pascal 1965 61010928 LA CHAPELLE 91 94 92 277
6 AIME Patrice 1972 3050442 LA CHAPELLE 89 93 94 276
7 LECOCQ Christian 1956 65623659 CAUCHY 91 93 92 276
8 DAIX Sébastien 1974 43290794 WAMBRECHIES 93 86 94 273
9 PARDON Patrick 1959 53158254 ALLOUIS 90 91 92 273

10 LHOTE Bruno 1964 20066238 CHATENOY 89 90 93 272
11 DETAILLE Philippe 1964 533468 ALBERT 90 90 92 272
12 VOLHUER Didier 1955 43133840 LA CHAPELLE 88 93 91 272
13 HUEBRA Fabian 1962 43365155 LA CHAPELLE 85 93 93 271
14 GUILLOT Jérôme 1983 20055316 CHATENOY 92 87 91 270
15 MAERTEN Gilles 1965 94027545 WAMBRECHIES 93 91 86 270
16 PICHONNAT Jean-François 1963 57123160 ALLOUIS 86 90 93 269
17 MAURIQUOT Yves 1950 6311699 Ste SAVINE 92 88 89 269
18 GUILLOT Daniel 1957 3500781 CHATENOY 85 86 93 264
19 FAVRE Rémi 1960 43320896 CHATENOY 89 86 88 263
20 CAMPION William 1967 65758863 Ste SAVINE 83 88 87 258
21 PAULIN Jean-Pierre 1958 5214390 WAMBRECHIES 75 90 86 251
22 CHAUMONT Jean-Louis 1957 63117729 Ste SAVINE 78 83 83 244
23 CHAVANNE Alain 1962 65661511 ALLOUIS Abs
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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2006 - DOULLENS

Pistolet  10 mètres   2 ème Division

EQUIPES

1 MONTIGNY 783
2 MONCHEAUX 772 9 (16)
3 SAINTE SAVINE 772 9 (17)
4 SAINT JEAN DE BRAYE 768
5 CHATENOY LE ROYAL 737
6 ONNAING 503

INDIVIDUELS S1 S2 S3 PTS Bar.

1 DHENAIN Jack 1950 20097955 ALBERT 90 93 92 275
2 GABELLE Jean-Marc 1973 92020517 ONNAING 89 90 89 268
3 BARTHLEN Franck 1971 65605274 MERICOURT 86 86 93 265
4 LACROIX Eric 1967 65733040 Ste SAVINE 88 89 86 263
5 DESMETTRE Guy 1951 94029597 MONCHEAUX 92 86 85 263
6 NOLASCO Fabienne 1968 65689389 MONTIGNY 87 92 84 263
7 VILLEPELE Vincent 1979 45010725 St JEAN B 87 91 84 262
8 SYDOR François 1984 65616620 MONTIGNY 89 85 87 261
9 DUBOIS Yvon 1957 65616613 MONTIGNY 88 85 86 259

10 PIDANSAT Frédéric 1981 20024390 Ste SAVINE 83 83 89 255
11 ANGELIN Bruno 1958 73754080 St JEAN B 84 84 87 255
12 WOJCIEKOWSKI Jean-Pierre 1953 94029601 MONCHEAUX 87 86 82 255
13 CORROY Sébastien 1977 65733044 Ste SAVINE 83 84 87 254
14 TOURBEZ Daniel 1962 43275634 MONCHEAUX 82 86 86 254
15 STENCEL Henri 1954 65616610 MONTIGNY 85 82 86 253
16 MOULIN Denis 1962 73746461 St JEAN B 80 88 83 251
17 BONY Michel 1952 03500760 CHATENOY 81 86 82 249
18 DURIEUX Jean-Marie 1944 3379011 MONCHEAUX 87 86 74 247
19 MONIOT Gérard 1943 41198230 Ste SAVINE 84 83 79 246
20 MARTEL Jean-Pierre 1946 65038752 CHATENOY 80 82 82 244
21 HOLAIND Christian 1945 59053838 CHATENOY 80 85 79 244
22 AUGER Patrick 1965 20213544 St JEAN B 75 80 83 238
23 LECOEUVRE Véronique 1964 47017284 ONNAING 77 77 81 235
24 GLINEUR Mickaël 1974 94036142 ONNAING Disq
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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2006 - DOULLENS

Pistolet  10 mètres   3 ème Division

EQUIPES

1 RIMONE 762
2 AUCHY LES MINES 755
3 ISSOUDUN 753
4 CHATENOY LE ROYAL 704
5 LA LOUPE 697
6 ONNAING 656

INDIVIDUELS S1 S2 S3 PTS Bar.

1 LENGAGNE Sandrine 1974 65616900 AUCHY 89 86 94 269
2 COUTURE Francis 1954 55354583 FAREMOUTIERS 86 91 85 262
3 AUGER Emmanuel 1980 40077894 ISSOUDUN 86 81 89 256
4 VARNIER Fédéric 1975 45189473 RIMONGNE 84 85 87 256
5 MIOTTI Denis 1958 20019699 RIMONGNE 85 87 84 256
6 VISCONTI Daniel 1947 40188380 RIMONGNE 81 83 86 250
7 SANCHEZ Xavier 1974 40077893 ISSOUDUN 85 82 82 249
8 PERRAGIN Joan 1988 10018129 ISSOUDUN 82 81 85 248
9 JORON Claude 1962 3043583 RIMONGNE 85 74 88 247

10 LAVAU Patrick 1965 20134207 LUCE 82 79 84 245
11 VASSEUR Denis 1982 40141803 AUCHY 77 82 85 244
12 QUILLARD Mélanie 1985 40240024 CHATENOY 73 78 92 243
13 SMEKTALA Dimitri 1975 65616889 AUCHY 81 79 82 242
14 GARREAU Raymond 1926 3174220 LA LOUPE 81 80 78 239
15 DEBRAY Thibaut 1988 54054396 ESTREBOEUF 81 80 76 237
16 MARTIN Suzanne 1931 47152998 LA LOUPE 80 78 77 235
17 ROY Didier 1967 20066236 CHATENOY 78 77 78 233
18 BOITREL Frank 1966 65616909 AUCHY 77 72 82 231
19 JOLIVET Robert 1943 3500762 CHATENOY 84 69 75 228
20 ROUSSEAU Didier 1959 65726289 LA LOUPE 77 76 70 223
21 CANTILLON Jean-Paul 1944 5216001 ONNAING 79 76 67 222
22 BRASSELET Eric 1962 66529347 ONNAING 69 68 80 217
23 CHOQUET Bernard 1947 3373789 ONNAING 76 66 75 217
24 PETIT   Michel 1966 65038755 CHATENOY Abs
25 BETHELOT Yoann 1987 10027536 ISSOUDUN Abs
26 HOSPITAL Eric 1957 3050083 Ste SAVINE Abs
27 MARTIN Jean 1950 350081 Ste SAVINE Abs
28 MERLOTTI Francis 1950 40170743 Ste SAVINE Abs
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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2006 - DOULLENS

Pistolet  10 mètres   EXCELLENCE

EQUIPES

1 WAMBRECHIES 816
2 MOREUIL 775
3 NOGENT LE ROTROU 769

INDIVIDUELS S1 S2 S3 PTS Bar.

1 MAERTEN Gilles 1965 94027545 WAMBRECHIES 88 93 97 278
2 RETOURNE Vincent 1975 524193 MOREUIL 93 94 91 278
3 BOIDIN Claude 1963 5214384 WAMBRECHIES 91 93 91 275
4 LECOCQ Christian 1956 65623659 CAUCHY 95 90 90 275
5 SIMON Mickaël 1976 83418 ABBEVILLE 95 90 88 273
6 DIEVART Jérôme 1974 21902929 COURRIERES 90 88 88 266
7 BAUCHART Jérôme 1974 65158920 ABBEVILLE 88 93 85 266
8 DAIX Sébastien 1974 43290794 WAMBRECHIES 86 90 87 263
9 DEFAY Michel 1953 3174077 NOGENT LE 87 84 88 259

10 ENEAULT Fabrice 1972 4505254 NOGENT LE 89 84 86 259
11 CARDON Thierry 1962 3567747 MOREUIL 86 82 87 255
12 COULON Philippe 1962 55040855 NOGENT LE 82 86 83 251
13 CHABOCHE Louis 1947 3174084 NOGENT LE 80 86 84 250
14 RETOURNE Jean-Lou 1948 3567760 MOREUIL 79 76 87 242
15 PAULIN Jean-Pierre 1958 5214390 WAMBRECHIES 75 77 76 228
16 RABIN Cédric 1981 44246795 MARCHIENNES Abs
17 MOCHOT Bernard 1945 41264485 CAUCHY Abs
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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2006 - DOULLENS

Pistolet  10 mètres   HONNEUR

EQUIPES

1 MONCHEAUX 782
2 NOGENT LE ROTROU 762
3 NOMAIN 743
4 CAMBRON 738
5 MARCHIENNES 726
6 FOECY 697

INDIVIDUELS S1 S2 S3 PTS Bar.

1 WOJCIEKOWSKI Jean-Pierre 1953 94029601 MONCHEAUX 88 93 84 265
2 DESMETTRE Guy 1951 94029597 MONCHEAUX 88 87 87 262
3 MAUGER Rémy 1950 55040847 NOGENT LE R 85 85 91 261
4 ALBRECHT Pierre 1944 65162946 MARCHIENNES 87 84 86 257
5 REZGUI Bernard 1953 58006390 NOMAIN 79 87 89 255
6 TOURBEZ Daniel 1962 43275634 MONCHEAUX 81 87 87 255
7 HATZIG Jean-Michel 1954 41212485 CONCHIL 81 88 86 255
8 POSTEL Ludovic 1978 46021070 CAMBRON 82 85 87 254
9 BERNIER Michel 1947 4505118 NOGENT LE R 80 86 87 253

10 BARDIN Bertrand 1978 61123509 FOECY 86 84 82 252
11 ENEAULT Gilbert 1939 5289217 NOGENT LE R 82 82 84 248
12 FOUROT Kévin 1988 94030907 NOMAIN 91 79 77 247
13 IMBERT André 1939 3568199 ABBEVILLE 75 87 84 246
14 FRISE Frédéric 1977 44285594 CAMBRON 76 86 84 246
15 PITTEMAN Pascal 1974 94028755 MARCHIENNES 80 79 86 245
16 ZUBER Marcel 1951 3174079 NOGENT LE R 80 77 85 242
17 MARYSSE Jean-Louis 1949 94029596 MONCHEAUX 80 78 84 242
18 VANRIETVELDE Thierry 1961 94030900 NOMAIN 84 77 80 241
19 BATTEUX Vivien 1985 20080388 CAMBRON 81 77 80 238
20 LEROY Bernard 1950 63087424 NOMAIN 87 75 76 238
21 DELENCLOS Janine 1950 3569212 CAMBRON 70 78 89 237
22 LONGUET José 1953 43139437 FOECY 79 74 75 228
23 BAUMANN Fabrice 1970 6516220 MARCHIENNES 74 76 74 224
24 DORCHIES Jérôme 1981 94034190 MARCHIENNES 74 68 80 222
25 REISLER Jean-Claude 1953 45220484 FOECY 69 71 77 217
26 VAUCHAMP Daniel 1945 26051512 FOECY 67 77 69 213
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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2006 - DOULLENS

Pistolet  25 mètres  Standard  1 ère  Division

EQUIPES

1 LA CHAPELLE ST LUC 861
2 CHATENOY LE ROYAL 826
3 DOULLENS 819
4 SAINT DIZIER 817

INDIVIDUELS S1 S2 S3 PTS Bar.

1 HUEBRA Fabien 1962 43365155 CHAP. ST LUC 95 98 97 290
2 GOUGET Pascal 1965 61010928 CHAP. ST LUC 97 95 95 287
3 GUILBERT Fabrice 1972 65615896 COURCELLES 91 96 97 284
4 AIME Patrice 1972 3050442 CHAP. ST LUC 96 95 93 284
5 DETAILLE Philippe 1964 533468 ALBERT 95 92 96 283
6 HOULIER Philippe 1964 20062123 VERQUIN 97 93 93 283
7 CHEVALIER Jean Marc 1970 53138360 SAINT DIZIER 93 93 95 281
8 COUTA Jean François 1961 51126666 DOULLENS 90 95 94 279
9 COCKEMPOT Christian 1964 20097937 ALBERT 92 91 94 277

10 LHOTE Bruno 1964 20066238 CHATENOY 90 92 94 276
11 GUILLOT Daniel 1957 03500781 CHATENOY 93 97 86 276
12 MAISANS Jean Jacques 1961 6278168 DOULLENS 89 92 94 275
13 GUILLOT Jérôme 1983 20055316 CHATENOY 94 90 90 274
14 DUBOST Emmanuel 1972 65074802 ST PRIEST 87 89 95 271
15 JANOT Claude 1945 55106452 SAINT DIZIER 86 92 91 269
16 SCHNEKENBURGERGuy 1958 63031499 SAINT DIZIER 84 91 92 267
17 BUEE Pascal 1958 43292389 DOULLENS 92 88 85 265
18 VOLHUER Didier 1955 43133840 CHAP. ST LUC 86 91 87 264
19 YONNER Jean Pierre 1963 45144964 DOULLENS 89 88 87 264
20 PERRIOT Jean-Claude 1956 47187130 SAINT DIZIER 83 89 87 259
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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2006 - DOULLENS

Pistolet  25 mètres  Standard  2 ème  Division

EQUIPES

1 Ste SAVINE 827
2 QUESNOY/AIRAINES 812
3 LA CHAPELLE ST LUC 786
4 CHATENOY LE ROYAL 762
5 LUCE 747

INDIVIDUELS S1 S2 S3 PTS Bar.

1 LEROY Jean-Louis 1967 6278517 QUESNOY 89 96 96 281
2 HERR Michel 1956 65733047 Ste SAVINE 91 94 94 279
3 MAURIQUOT Yves 1950 63116999 Ste SAVINE 94 88 93 275
4 LACROIX Eric 1967 65733040 Ste SAVINE 91 91 91 273
5 SERY Gérard 1948 3567659 QUESNOY 90 87 93 270
6 GABELLE Jean-Marc 1973 92015087 ONNAING 91 88 91 270
7 FAVRE Rémi 1960 43320896 CHATENOY 91 86 92 269
8 BEAUVAIS Erick 1962 55040956 LUCE 92 87 88 267
9 REHN Yves 1963 65738863 CHAP. ST LUC 84 90 90 264

10 CHALONS Patrick 1961 59188267 CHAP. ST LUC 80 95 87 262
11 LEFEVRE James 1944 51126218 QUESNOY 90 87 84 261
12 BONY Michel 1952 3500760 CHATENOY 81 87 92 260
13 GEORGET Bernadette 1953 63117733 CHAP. ST LUC 81 87 92 260
14 AIME Claude 1941 41026034 CHAP. ST LUC 85 85 89 259
15 ZIMMERMANN Françoise 1944 5088853 LUCE 85 86 83 254
16 MARTIN Jean 1950 3050081 Ste SAVINE 90 75 86 251
17 HOLAIND Christian 1945 59053838 CHATENOY 66 83 84 233
18 BLIN Daniel 1958 65041921 LUCE 74 74 78 226
19 VILLAIN Didier 1976 59116555 QUESNOY Abs
20 LECONTE Daniel 1949 41237747 LUCE Abs
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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2006 - DOULLENS

Pistolet  25 mètres  Standard  3 ème  Division

EQUIPES

1 LA CHAPELLE ST LUC 739
2 Ste SAVINE 734
3 ALLOUIS 705
4 CHATEAUNEUF en T 668
5 BOURGOIN-JALLIEU 249

INDIVIDUELS S1 S2 S3 PTS Bar.

1 PICHONNAT Jean-François 1963 57123160 ALLOUIS 90 85 89 264
2 THILLEUL Philippe 1957 63117736 CHAP. ST LUC 87 88 84 259
3 VISCONTI Daniel 1947 40188380 RIMOGNE 84 85 88 257
4 CORROY Sébastien 1977 65733044 Ste SAVINE 87 86 83 256
5 LECOEUVRE Véronique 1964 47017284 ONNAING 83 82 86 251
6 BERTIN Guy 1937 93260771 BOURGOIN 75 88 86 249
7 PARIZEL Jean-Claude 1958 47058639 CHARLEVILLE 78 83 86 247
8 KUJAWA Joël 1952 59101181 Ste SAVINE 85 79 82 246
9 PARDON Patrick 1959 53158254 ALLOUIS 76 80 88 244

10 DE KEPPER Claude 1956 57138968 CHARLEVILLE 78 80 84 242
11 QUACCHIA Jacques 1932 20024454 CHAP. ST LUC 79 83 80 242
12 DELAFUENTE Juan 1954 65015780 CHAP. ST LUC 82 77 79 238
13 RAVIGNEAUX Sébastien 1969 61007053 Ste SAVINE 79 78 75 232
14 THOMASSAINT Gilles 1955 3175887 CHATEAUNEUF 82 78 70 230
15 CHAUMONT Jean-Louis 1957 63117729 Ste SAVINE 77 77 73 227
16 VIANDIER Jean-François 1960 4718958 CHATEAUNEUF 72 66 85 223
17 LACHAUD Claude 1932 48067690 CHATEAUNEUF 71 64 80 215
18 BUISSON Alain 1938 61005918 CHATEAUNEUF 76 66 59 201
19 DUBOIS Jean-Pierre 1946 25049023 ALLOUIS 60 70 67 197
20 CAYRIER Patrick 1974 93254090 BOURGOIN Abs
21 DUPUY Jacques 1947 93260773 BOURGOIN Abs
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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2006 - DOULLENS

Pistolet  25 mètres  Libre  1ère  Division

EQUIPES

1 LA CHAPELLE ST LUC 778
2 Ste SAVINE 765
3 QUESNOY/AIRAINES 722

INDIVIDUELS S1 S2 S3 PTS Bar.

1 HERR Michel 1956 65733047 Ste SAVINE 89 85 88 262
2 GOUGET Pascal 1965 61010928 CHAP. ST LUC 87 88 87 262
3 VOLHUER Didier 1955 43133840 CHAP. ST LUC 83 90 88 261
4 DABOVAL Laurent 1971 43293723 QUESNOY 81 87 88 256
5 HUEBRA Fabien 1962 43365155 CHAP. ST LUC 85 88 82 255
6 DUBOST Emmanuel 1972 65074802 ST PRIEST 83 85 85 253
7 BERTRAND Patrick 1960 57064852 Ste SAVINE 82 88 83 253
8 AIME Patrice 1972 3050442 CHAP. ST LUC 77 86 89 252
9 LHOTE Bruno 1964 20066238 CHATENOY 81 82 89 252

10 CAMPION William 1967 65758863 Ste SAVINE 83 77 90 250
11 COUTA Jean François 1961 51126666 DOULLENS 90 76 83 249
12 SERY Gérard 1948 3567659 QUESNOY 82 83 79 244
12 GUILLOT Daniel 1957 03500781 CHATENOY 82 83 79 244
14 GABELLE Jean-Marc 1973 92015087 ONNAING 77 81 75 233
15 LEROY Jean-Louis 1967 6278517 QUESNOY 72 73 77 222
16 LEFEVRE James 1944 51126218 QUESNOY 66 74 78 218
17 CHAVANNE Alain 1962 65661511 ALLOUIS Abs

National ete 2006.XLS/Palmarès National été Doullens Page 30



 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2006 - DOULLENS

Pistolet  25 mètres  Libre  2ème  Division

EQUIPES

1 ROCROI 723
2 SAINT DIZIER 719
3 CHATENOY LE ROYAL 691
4 LA CHAPELLE ST LUC 657
5 Ste SAVINE 607

INDIVIDUELS S1 S2 S3 PTS Bar.

1 CHEVALIER Jean Marc 1970 53138360 SAINT DIZIER 81 86 83 250
2 BIGOT Christophe 1969 47090839 ROCROI 77 92 80 249
3 GUILLOT Jérôme 1983 20055316 CHATENOY 82 75 84 241
4 BALON Laurent 1965 5017176 ROCROI 82 73 85 240
5 REHN Yves 1963 65738863 CHAP. ST LUC 77 79 84 240
6 PERRIOT Jean-Claude 1956 47187130 SAINT DIZIER 78 81 79 238
7 FAVRE Rémi 1960 43320896 CHATENOY 85 78 72 235
8 COUEGNAS Dominique 1961 5017166 ROCROI 77 71 86 234
9 JANOT Claude 1945 55106452 SAINT DIZIER 75 80 76 231

10 SCHNEKENBURGERGuy 1958 63031499 SAINT DIZIER 73 73 82 228
11 CHALON Patrick 1961 59188267 CHAP. ST LUC 70 74 77 221
12 MAURIQUOT Yves 1950 63116999 Ste SAVINE 76 69 76 221
13 HOLAIND Christian 1945 59053838 CHATENOY 77 62 76 215
14 MONIOT Gérard 1943 41198230 Ste SAVINE 76 62 70 208
15 DELAFUENTE Juan 1954 65015780 CHAP. ST LUC 63 56 77 196
16 MARTIN Jean 1950 3050081 Ste SAVINE 57 41 80 178
17 MOCHOT Bernard 1945 41264485 CAUCHY Abs
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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2006 - DOULLENS

Pistolet  25 mètres  Libre 3ème  Division

EQUIPES

1 LA CHAPELLE ST LUC 674
2 ONNAING 588
3 Ste SAVINE 581
4 CAUCHY A LA TOUR 384

INDIVIDUELS S1 S2 S3 PTS Bar.

1 PARIZEL Jean-Claude 1958 47058639 CHARLEVILLE 81 72 84 237
2 GEORGET Bernadette 1953 63117733 CHAP. ST LUC 81 77 77 235
3 AIME Claude 1941 41026034 CHAP. ST LUC 82 63 77 222
4 CORROY Sébastien 1977 65733044 Ste SAVINE 70 67 82 219
5 THILLEUL Philippe 1957 63117736 CHAP. ST LUC 79 70 68 217
6 CHOQUET Bernard 1947 3373789 ONNAING 62 82 69 213
7 DE KEPPER Claude 1956 57138968 CHARLEVILLE 74 74 64 212
8 CHAUMONT Jean-Louis 1957 63117729 Ste SAVINE 76 72 64 212
9 GLINEUR Mikaël 1974 94036142 ONNAING 82 59 70 211

10 BEELS Dany 1958 43147655 CAUCHY 59 68 76 203
11 LECOCQ Daniel 1948 43147629 CAUCHY 75 54 52 181
12 BRASSELET Eric 1962 66529347 ONNAING 39 59 66 164
13 RAVIGNEAUX Sébastien 1969 61007053 Ste SAVINE 54 44 52 150
14 MULLET Pierre-Marie 1951 45211634 CAUCHY Abs
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